
Numer 

projektu
Tytuł projektu Opis projektu Szacunkowy koszt

nr 1 Masz moc!

Celem projektu jest zakup i montaż na ścianach zgniataczy do puszek Alu, 

butelek PET oraz kartonów.Wszyscy staramy się dbać o środowisko. 

Wszystko wokół jest EKO. My też chcielibyśmy być EKO. Jak to zrobić? 

Świetnym sposobem jest zadbanie, aby śmieci podlegające recyklingowi 

zajmowały jak najmniejszą objętość. Idealnym narzędziem do tego 

zadania jest profesjonalny zgniatacz do butelek, puszek i kartonów. 

Kupmy – zamontujmy – zgniatajmy!

800,00 zł

nr 2 Pieciogwiazdkowa stołówka

Celem projektu jest zakup do stołówki szkolnej zestawu dyspenserów 

(serwetników) dozujących serwetki. Przepisy SANEPID są bardzo 

restrykcyjne w tym obszarze i wyrażnie określają cechy, które musi 

posiadać serwetnik w żywieniu zbiorowym. Nasza stołówka nie posiada 

takich dyspenserów, stąd konieczny wydaje się ich zakup. 

600,00 zł

nr 3 Gorąca przyjemność

Celem projektu jest wyposażenie stołówki szkolnej w warnik, czyli termos 

podgrzewający napoje do posiłków, które podawane są podczas śniadania 

i kolacji. Dzięki warnikowi uczniowie stołujący się w szkole będą mieli 

ciągły dostęp do gorącego napoju, co zapewne pozytywnie wpłynie na ich 

postrzeganie świata o każdej porze dnia.

Wózek kelnerski natomiast zapewni każdemu uczniowi dostęp do kubka 

podczas posiłków. Nie trzeba będzie czekać na uzupełnienie pojedynczej 

tacy nowymi kubkami – wszystkie będą dostępne równocześnie.

660,00 zł
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nr 4 Lodowy ratunek

Projekt ma polegać na zakupie kompresów chłodząco-rozgrzewających i 

umieszczeniu ich w szkolnych apteczkach.Niejednokrotnie zdarza się, że 

młodzież ulega wypadkom na terenie szkoły (uderzenie się, przewrócenie, 

skręcenie nogi). W takich przypadkach niezbędne jest schłodzenie 

uszkodzonej części ciała. Idealnie służą temu kompresy chłodzące, które 

są wielokrotnego użytku. Zmniejszają opuchliznę oraz ograniczają ból. 

Kompresy maja tez możliwość ogrzewania. Kiedy? Wtedy, gdy bola 

mięśnie albo brzuch. To idealne rozwiązanie dla każdego młodego 

człowieka. Niestety nasza szkoła nie dysponuje takimi kompresami.

510,00 zł

nr 5 Szach-Mat

Celem projektu jest organizacja zawodów szachowych z wykorzystaniem 

zakupionych profesjonalnych szachów i zegarów szachowych.W naszej 

szkole istnieje kółko szachowe. Wielu uczniów uwielbia spędzać wolny 

czas na grze w szachy. Jest to starożytna gra Szacha – wywodzi się z Persji 

i została wymyślona przez władców wschodnich. Uczy myślenia, 

przewidywania i konstruowania strategii. Niestety szachy, którymi 

obecnie dysponujemy są bardzo stare i słabej jakości. Marzy się nam 

profesjonalna gra z wykorzystaniem zegarów szachowych. To kreatywne i 

ambitne przedsięwzięcie dla każdego.

Chcemy zorganizować turniej szachowy na wysokim poziomie, ale do tego 

potrzebujemy nowego sprzętu.

1 030,00 zł

nr 6 Nie stój jak słup soli!

Zaplanowano zakup ławek ogrodowych, które stać mają na terenie 

zielonym za szkołą, koło boiska sportowego.Niemal całkowity brak ławek 

za szkołą i wokół boiska skutecznie zniechęca (lub wręcz uniemożliwia) 

spędzanie czasu z kolegami na powietrzu. Przeszkadza to zwłaszcza w 

ciepłe, słoneczne dni. Trudno dobrze odpoczywać stojąc. Pora to zmienić!

1 741,00 zł

nr 7 Świeto pizzy

Celem naszym jest organizacja warsztatów wyrabiania i pieczenia pizzy 

oraz organizacja Świeta Pizzy w naszej szkole.Dotychczas wypiekamy 

pizzę w zwyczajnych, elektrycznych piekarnikach. Marzy nam się jednak 

zakup prawdziwego pieca do pizzy wraz z akcesoriami. Za pieniadze ze 

SzBO zakupimy też niezbedne surowce na warsztaty i na Święto Pizzy.

3 000,00 zł



nr 8 Kręgle-rozrywkowe kule

Kregle-rozrywkowe kule to projekt, z którego uczniowie będą mogli 

skorzystać w ramach lekcjiwychowania fizycznego lub zajęć 

pozalekcyjnych.Uczniowie będą mogli dwa razy wyjść na kręgle, aktywnie 

spedzić czas w grupie rówieśniczej, sprawdzić swoją wytrzymałość 

fizyczną i rzowijać swoje zainteresowania sportowe.

1 610,00 zł


